Администрация

муниципального образования

Краснокоммунарский

поссовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2021г. №12-п

п. Красный Коммунар

	О предоставлении  статуса

специализированной службы

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 1996 года № 101 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших», Законом Оренбургской области от 06.09.2004 № 1421/223-III-03 «О погребении и похоронном деле на территории Оренбургской области» и  действующими в сфере организации похоронного дела нормативно-правовыми актами Российской Федерации, Оренбургской области, Сакмарского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района Оренбургской области, «Порядком создания и деятельности специализированных служб по вопросам похоронного дела на территории Краснокоммунарского поссовета» утвержденным постановлением администрации №151-п от 07.12.2020 г., на основании договора от 11.01.2021г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить статус «Специализированная служба по  оказанию услуг по вопросам погребения и  похоронного дела» - (ООО «Сакмарская мемориальная компания» А.П. Колобовников)
2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поссовета                                                       К.Н.Оглоблина

Разаслано: в дело

Исп. Леонова Е.Б.

(27201